
R
a
n

g

Name

1 Stiegler Herwig 38 36 30 29
2 Grießebner Stefan 37 27 16
3 Skoff Bernd 36 36 34 31 19
4 Golker Harald 36 33 32 31 26
5 Hechl Markus 36 25 16
6 Schrempf Erich 35 34 31 30 23
7 Meißnitzer Robert 33 30 26 11 10
8 Moser Ferdinand 33 23 23
9 Fastl Markus 33 23 22 12 12
10 Hechl Peter 32 28 25 23 22
11 Huber Peter sen. 32 20
12 Kolb Ernst 32 18
13 Moosbrugger Josef 32 11
14 Weikinger Patrik 32
15 Knaus Simon 31 26
16 Anichhofer Simon 29 26 12
17 Skoff Günther 26 23
18 Zefferer Harald 24 18
19 Perhab Christian 24 16 10
20 Haberl Fabian 23
21 Seiringer Ralf 22 20 19
22 Ibrahimi Edin 22
23 Kropsch Anton 21 19 16 6 0
24 Schiefer Ingo 19 13 11 11 4
25 Schach Markus jun. 19 10
26 Musliu Mergin 19
27 Schrempf Martin 16 13
28 Anichhofer Günther 16 9
29 Mayer Ferdinand 14
30 Moser Werner 11 7
31 Haberl Hans 9
32 Krakl Tobias 5
33 Schach Markus sen. 0 0

Schützenrunde Erzherzog-Johann Aich

ERGEBNISLISTE STG EINZEL HERREN

Sturmgewehr- Karabinerschießen 2018
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1 Stiegler Lukas 32 19 13 10
2 Schrempf Maximilian 27 23 15 11
3 Fastl Michael 21
4 Zeiler Jakob 17 17 13 10 0

ERGEBNISLISTE STG EINZEL JUGEND

Sturmgewehr- Karabinerschießen 2018
Schützenrunde Erzherzog-Johann Aich
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1 Stiegler Manuela 37 26 26
2 Ebenschweiger Judith 32 28
3 Longin Gerti 30 25 23 19 19
4 Stocker Renate 29
5 Schrempf Birgit 27 19
6 Hauffe Silvia 17 15
7 Schrempf Martina 16 15

Schützenrunde Erzherzog-Johann Aich

ERGEBNISLISTE STG EINZEL DAMEN

Sturmgewehr- Karabinerschießen 2018
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1 Hechl Peter 27 25 23 18 13
2 Erhardt Wolfgang, Dr. 25 24 24 21 18
3 Herdy Josef 25 24 23 22 19
4 Haberl Fabian 24 23 20 18 10
5 Schrempf Michael 24 22 22 18 9
6 Hechl Markus 24 22 19
7 Zefferer Harald 24 22
8 Herdy Georg 23 22 22 20 19
9 Tasch Max 23 21 20 20
10 Kropsch Anton 23 11 7
11 Golker Harald 23
12 Skoff Bernd 22 20 19
13 Hauffe Silvia 22 14
14 Haberl Hanns 21 16 12 12 8
15 Engelhardt Lukas 20 11
16 Meißnitzer Robert 20
17 Perhab Christian 19 13
18 Seiringer Ralf 19
19 Hauffe Georg 18 16
20 Pollin Stefan 18

Schützenrunde Erzherzog-Johann Aich

ERGEBNISLISTE KARABINER EINZEL

Sturmgewehr- Karabinerschießen 2018

SERIEN

20 Pollin Stefan 18
21 Tritscher Maresi 17 10 4
22 Grießebner Stefan 17
23 Moser Ferdinand 15
24 Nösig Christoph 14
25 Domes Fritz 13 10
26 Huber Peter sen. 13
27 Wedl Lorenz 11 7
28 Plank Viktor 7
29 Schwab Johannes 5 3 0
30 Pollin Hubert 4
31 Schachner Andreas 0
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1 Schwaighofer Johannes 30 30 28 28
2 Petritsch Harald 30 29 28 26
3 Petritsch Gerald 30 26 26 24 18
4 Kreutzer Otto 29 28 27
5 Schiefer Ingo 27 25 25
6 Hechl Peter 27 23 22 21
7 Schrempf Michael 25 25 23 23

ERGEBNISLISTE ORDONANZ

Sturmgewehr- Karabinerschießen 2018

SERIEN

Schützenrunde Erzherzog-Johann Aich
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FFW STG SU1 FFW STG SU2 FFW STG SU3

1 Golker Harald 47 36 83 41 36 77 45 25 70
2 Schrempf Michael 37 44 81 39 39 78 43 31 74
3 Skoff Bernd 39 42 81 35 35 70 36 33 69
4 Wieser Florian 43 33 76 38 33 71 34 13 47
5 Nösig Christoph 39 32 71 32 11 43 0
6 Grießebner Stefan 32 37 69 28 32 60 26 31 57
7 Meißnitzer Robert 38 31 69 34 11 45 0
8 Stiegler Manuela 42 25 67 42 24 66 0
9 Schrempf Martin 29 36 65 29 29 58 10 28 38
10 Haberl Fabian 36 28 64 23 37 60 21 27 48
11 Stiegler Herwig 23 41 64 26 26 52 26 25 51
12 Musliu Mergin 35 29 64 0 0
13 Seiringer Ralf 35 27 62 35 27 62 34 19 53
14 Trinker Barbara 34 28 62 45 14 59 30 6 36
15 Moser Ferdl 36 26 62 33 24 57 17 29 46
16 Hechl Peter 38 24 62 40 2 42 25 9 34
17 Fastl Markus 33 29 62 0 0
18 Schrempf Erich 36 25 61 31 29 60 35 15 50
19 Percht Andreas 42 17 59 42 15 57 0

ERGEBNISLISTE KOMBI STG+FFW

Sturmgewehr- & Karabinerschießen 2018
Schützenrunde Erzherzog-Johann Aich

SERIE 1 SERIE 2 SERIE 3

19 Percht Andreas 42 17 59 42 15 57 0
20 Hauffe Silvia 24 35 59 35 14 49 0
21 Krakl Peter 31 28 59 21 19 40 0
22 Domes Fritz 31 28 59 0 39 39 0
23 Longin Gerti 41 15 56 28 22 50 0
24 Wedl Lorenz 35 20 55 0 0
25 Skoff Günther 30 23 53 25 22 47 0
26 Perhab Christian 34 15 49 33 14 47 9 15 24
27 Schach Markus sen. 33 16 49 22 25 47 0
28 Zefferer Harald 29 20 49 18 23 41 0
29 Ebenschweiger Judith 21 28 49 0 0
29 Huber Peter sen. 30 19 49 0 0
31 Haberl Hanns 26 22 48 29 17 46 22 21 43
32 Herdy Josef 26 22 48 44 0 44 35 6 41
33 Kukula Benjamin 28 15 43 21 14 35 0
34 Krakl Tobias 31 11 42 0 0
35 Ibrahimi Edin 13 27 40 0 0
35 Pollin Stefan 32 8 40 0 0
35 Pollin Hubert 21 19 40 0 0
38 Engelhardt Lukas 39 0 39 0 0
39 Hauffe Georg 0 28 28 5 14 19 0
40 Schachner Andreas 18 4 22 10 12 22 0
41 Schwab Johannes 16 5 21 14 7 21 0
42 Moser Andreas 3 0 3 0 0
43 Plank Viktor 0 0 0 0 0
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Name Mannschaft Name 1 Name 2 Name 3 Erg.1 Erg.2 Erg.3 GESAMT 10er 9er

1 Die Hartnäckigen Schwaighofer Joh. Petritsch Harald Petritsch Gerald 49 48 50 147

2 Schützenrunde Aich 1 Schrempf Maximilian Schrempf Birgit Schrempf Martin 46 48 47 141

3 Erzherzog-Johann-Schiestätte Aich Schrempf Michael Knaus Simon Skoff Günther 48 45 47 140

4 Schützenrunde Aich 2 Stiegler Herwig Schrempf Michael Hechl Peter 45 46 48 139 7
5 Petersberg 1 Anichhofer Günther Anichhofer Simon Schrempf Martin 47 45 47 139 5
6 SV Rohrmoos-Untertal Sieder Hans-Jürgen Stocker Thomas Stocker Renate 48 44 45 137

7 Schützenrunde Aich Damen Tritscher Maresi Stiegler Manuela Tritscher Barbara 49 45 40 134

8 Heizraum 1 Krakl Peter Staltner Claus Percht Andreas 46 40 46 132

9 SV Rohrmoos Jugend Auer Sarah HANS Kilian Domes Andreas 42 47 42 131

10 Schützenrunde Aich 5 Skoff Bernd Herdy Josef Herdy Georg 37 44 48 129 4 7
11 SV Rohrmoos 2 Stocker Renate Wieser Florian Domes Fritz 36 46 47 129 4 6
12 ÖKB Großsölk Seiringer Ralf Moser Ferdinand Golker Harald 38 43 47 128

13 Die Jungen Schützen Jugend Stiegler Lukas Schrempf Maximilian Zeiler Jakob 45 40 35 120

14 Bees Ebenschweiger Judith Ibrahimi Edin Musliu Mergin 42 35 40 117

15 Kaptain Cat Jugend Cherlias Emmanuel Lasser Samuel Felsinger Anton 45 44 26 115

16 Die schiefen Optiker Meißnitzer Robert Weikinger Patrik Grießebner Stefan 36 22 38 96

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFT STG

Sturmgewehr- & Karabinerschießen 2018
Schützenrunde Erzherzog-Johann Aich
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